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Narciarstwo połączone z zabawą - oto forma tegorocznego memoriału ku pamięci Marka
Gawłowskiego.To już IV Memoriał upamiętniający kierownika Sekcji Cieszyńskiej GOPR, przewodnika, i
właściciel Biura Turystycznego WATRA, który zmarł tragicznie dnia 2 września 2004.

- Marek działał w ratownictwie i turystyce. Był ratownikiem GB GOPR i kierownikiem Sekcji Operacyjnej
Cieszyn, ale przede wszystkim był wspaniałym człowiekiem: koleżeńskim, przyjaznym, bezinteresownym.
Jeśli tylko mógł, pomagał, ukierunkowywał ludzi, pokazywał dobrą stronę życia. Do dzisiaj stanowi wzór
dla wielu ludzi, którzy go znali - wspomina Wojciech Ormańczyk, Ratownik GOPR i organizator memoriału: - Dał
nam doskonały przykład, motywował do sumiennego i odpowiedzialnego działania, ciągłego niesienia
pomocy innym oraz podnoszenia poziomu wyszkolenia.

Memoriał, który odbędzie się 26 marca br. (sobota) w Ośrodku Narciarskim Stożek w Wiśle Łabajowie ma
obejmować cztery konkurencje: mistrzostwa beskidzkich szkół narciarskich, "Wyryp ścianą" czyli zawody w ski
alpinizmie (OPEN), slalom gigant (OPEN), oraz slalom równoległy (zawody rodzinne - OPEN).

- Chcemy, by było to narciarstwo połączone z zabawą. Dlatego przygotowaliśmy specjalną rodzinną
konkurencję o dość nietypowej formule. W slalomie równoległym będą zjeżdżały dwie osobne
dwuosobowe ekipy na dwóch torach. Jedna osoba z ekipy zjedzie klasycznym slalomem i przekaże
symboliczna apteczkę drugiej, która wskoczy na dętkę i w ten sposób będzie się starała osiągnąć metę. Ta
drużyna, która poradzi sobie z trasą szybciej, przejdzie dalej - opisuje konkurencję Wojciech Ormańczyk i
dodaje - Przygotowaliśmy również dodatkowe atrakcje, które na pewno spodobają się dzieciom, będzie
m.in. pokaz sprzętu ratowniczego oraz przejażdżka na skuterze.  Chcielibyśmy, aby tegoroczne
wydarzenie skupiło jeszcze więcej przyjaznych ludzi.

Dodatkowe informacje i zapisy na stronie poświęconej imprezie

Patronat medialny nad imprezą sprawuje Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL

http://www.memorialmarkagopr.pl/memorial.html
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